
询比价函 

各受邀报价单位： 

因[POWERCHINA-0120006-240610]中国电建山东电建三公司华丰伟业电气综

合件采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按

以下要求于 2024年 12月 30日 10时 00分前将报价文件提交至平台。 

一、拟采购货物一览表 

POWERCHINA-0120006-240610 

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 数量 

1 

MON插件（故障录

波装置

PCS-996R-EN-1A

插件槽号 01） 

NR1102J 1 

2 隔离变压器 
（500W），输入 1号、2号 AC220V；输出

3号、4号 AC220V 
1 

3 SOE量输入模块 ERT1604T 2 

4 脉冲群抑制器 FTS-H3N，250V，3A 1 

5 接近开关传感器 XS1M30MA250L2（DC24V 7+ 8-） 4 

6 
网络、电源防雷保

护器 
LERD-RJ45K220AC/2 10 

7 
低噪声外转子三

相异步电动机 

YDW 6-6  功率 6kW 电流 14.5A  电压 380V 

频率 50HZ  转速 900r/min  噪声限值

Lw63dB（B）  绝缘等级 F   重量 77kg 

2 

8 三相异步电动机 

YDW 6-6  功率 6kW 电流 14.5A  电压 380V 

频率 50HZ  转速 900r/min  噪声限值

Lw63dB（B）  绝缘等级 F   重量 77kg 

1 

9 调试线 USB-RS485/422 1 

10 智能数显电压表 
型号：HED-D3AV 规格：AC500V 电源：

AC220V 
5 

11 智能数显电流表 型号：HED-D3AA 规格：AC5A 电源：AC220V 5 

12 辅助开关 
型号：RXD60AN/12(12NO 12NC) 使用类别：

AC-15 DC-13 
40 

13 热继电器 TA25DU-M（7.5-11） 4 

14 热继电器 TA25DU-M（10-14） 4 

15 电源模块 BMXCPS3020 3 

16 电源模块 BMXCPS4022 2 

17 开关电源 PBDRN240S24-A 2 



18 轴承 6206 6 

19 轴承 FAG NU226E.TVP2 1 

20 轴承 FAG NU224-E-XL-TVP2 1 

21 轴承 SKF 6226/C3 1 

22 
外转子低噪声三

相异步电动机 

型号：YFWD0.25-6   功率：0.25KW  转速：

900r/min 电压：380V 
2 

23 散热风机 
型号：AFB1248EHE 电源电压：DC48 电流：

0.60A 
1 

24 电缆 CKEFPR/SA-24×1.5mm² 200 

25 
电池电压巡检模

块 
FXJ-21 10 

26 轴承 SKF 6228/C3 1 

27 轴承 SKF 6222/C3 1 

28 轴承 SKF 6219/C3 1 

29 轴承 6203-2RZ/C3Z2 6 

30 轴承 6308 2RS/C3 6 

31 轴承 6202 2RZ 10 

32 轴承 6203-2RZ/C3Z2 6 

33 轴承 6309 10 

34 轴承 6900RS 6 

35 轴承 SKF 6001 2Z/C3 10 

36 电机散热风扇 

型号：G-90A 功率：30W 额定电流：0.08A 

额定电压：400V 风量：500m^3/h 风压：

80Pa 风速：2800r/min 

3 

37 变频器 
型号：ACS510-01-025A-4, 功率：11KW,电

压：380-480V 
1 

38 污泥排放泵电机 

SK 160M/4 TF SH TRO   11KW   IP55W S1                    

1、400/690V  50Hz V△/Y 20.6/11.9  cos

Φ0.86 1465r/min 380-420V/660-725V 

21-20/12.1-11.6A 2、460V 69Hz V△/Y 

18.0A cosΦ0.84 1770r/min 440-480V 

18.4-17.6A η=90.9% 

2 

39 污泥输送泵电机 

SK 132M/4 TF SH TRO   7.5KW                       

1、400/690V  V△/Y 14.8/8.55  cosΦ

0.84 1445r/min 2、380-420V/660-725V  V

△/Y 15.3-14.2/8.83-8.2A  cosΦ0.84 

1445r/min η=87.7% 60kg 

2 

40 
污泥系统冷却风

机 

FK3-230 230VAC 50160Hz 19/18W 

IMPEDANCE PROTECTED 
1 



41 
污泥疏水泵电机

冷却风机 
132 IP65 F  35-73W 0.22-0.31A Y 2 

42 
污泥控制箱电加

热 
220vac,80W 1 

43 
污泥控制箱端子

排 
TB2.5I  2.5mm² 800V 60 

44 
污泥控制箱端子

排 
TB41  4mm² 800V 4 

45 
污泥控制箱端子

排 
TB6I  6mm² 800V 15 

46 
污泥控制箱端子

排 
TB501 50mm² 800V 9 

47 测温电阻 TRZ-C138/H2520-306-60/PA31C00/LY2 3 

48 测温电阻 TRZ-C102/H8016-120-50/PA31C00/LY3 3 

49 ZL3整流器 
输入：220V±10%AC 输出：96±10%DC  输

入：380V±10%AC 输出：170±10%DC 
4 

50 开关阀控制器 HDQ AC220V 51/60HZ IP54 6NM 5 

51 热继电器 3RU6116-1DB0 5 

52 辅助开关 
RXD60AN/12(12NO 12NC)     订货号：

435322 
15 

53 POE供电模块 
PB35 输入 100-240V~50/60Hz                       

输出 54V-0.65A 
10 

  

二、采购要求 

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2、交货期：2025 年 03月 01日 

3、交货地点：国内指定地点 

4、质量标准或要求：按照我方澄清的品牌、技术参数报价；全新、正品。 

5、质保期：   

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。） 

…… 

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本  份。 



8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

9、其它要求（若有） 

 

三、报价表 

序号 货物名称 
规格型号、主要技术参

数及标准配置 
数量 单价 合计  备注 

1       

2       

3       

……       

总计      

报价有效期： 

四、联系方式 

招 标 人： 山东电建三公司华丰伟业 

地    址： 青岛市 

邮    编：      

联 系 人： 曹沛 

电    话： 15908977669 

电子邮箱： caopei@sepco3.com 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



山东电力建设第三工程有限公司青岛华丰伟业电力科技工程有限公司 

  （电子签章） 

2024 年 11 月 28 日 


	9、其它要求（若有）
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-11-28T17:06:46+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




